
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE ÚZEMNÍHO ROZVOJE A VÝSTAVBY RADY 

MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9 KONANÉ DNE 17.10.2012 
Přítomni: Bc. Jan Váňa, Mgr. Jiří Vávra,Pavel Baudy, Ing. Marek Doležal, Markéta Dostálová, Miloslav 
Hanuš, Ing. Tomáš Kubík, Leoš Paclík, PhDr. Rudolf Roub,  ing. arch Jaroslav Tomšů, MUDr. Jan Trnka 
Ph.D., Ing. Radim Šenk MBA, RNDr. Petr Pišoft Ph.D.,  (ostatní členové komise byli omluveni) Komise 
byla usnášení schopná. 

Hosté: tajemník KURV  

Návrh programu: 

1. Procházka spol. Staroreal s.r.o., ubytovny Skloněná 

2. Představení Bytový dům Drahobejlova umístěn v proluce na pozemku č. parc. 
3290, k.ú. Libeň při ul. Drahobejlova  

3. Různé 

Program schválen všemi přítomnými všemi 10 členy. 

BOD Č.1. 
Komise si vyslechla zástupce spol. Staroreal s.r.o. 

BOD Č.2. 

Představení Bytový dům Drahobejlova umístěn v proluce na pozemku č. parc. 3290, k.ú. 
Libeň při ul. Drahobejlova . 
 

Komise nesouhlasí se stavbou jako výjimečně přípustnou dle předloženého projektu. 

Komise požaduje redukci navrženého objemu tak, aby objem navazoval na objekt umístění na rohu 
ulic Drahobejlova a Kovářská.  

PRO: 10  

PROTI: 0 

ZDRŽELI SE : 0 

NEHLASOVALA : 0 

BOD Č.3. 
Různé : 

Pan Paclík : Bytový dům Bohušovická, žádá za klub ČSSD, aby se samospráva zasadila o redukci 
objemu.   

 



Paní Dostálová pochválila nástavbu v ulici Cvikovská a požaduje, aby případné další podobné nástavby 
reflektovaly koncept nastavený touto nástavbou. 

Paní Dostálová žádá o informaci o RD při ul. Prosecká : RD odstranění  manželů Černých a vznikne zde 
nový RD jiného tvaru.  (stavba byla odstraněna na základě pravomocného rozhodnutí o odstranění 
stavby. Na daném pozemku vyroste přízemní rodinný dům) 

 

Zapsal: Ing. Karel Horejš 

E-mail: horejsk@praha9.cz 

Příloha: prezenční listina 

Termín příští komise: 14.11.2012 v 16.30 hod. 2. NP nové radnice v zasedačce č. 203a ÚMČ Praha 9 
v Sokolovské ulici č. 14/324. 


